5 Замена моторного масла MOTUL 5/30 5л кан 1 987 600 987 600
6 Замена масляного фильтра шт 1 86 000 86 000

Сумма услуг 40 000
Итого 2 819 600

2. Стоимость работ и порядок расчетов

За выполнения работ, настоящего договора Заказчик оплачивает Исполнителю: 2 819 600 сум (Два миллиона восемьсот 
девятнадцать тысяч шестьсот ) сум.

Цены по данному договору договорные и могут изменяться, в зависимости от конъюнктуры рынка.

2.1 Оплата производится в размере 30% предоплаты в течении 20 банковских дней.
2.2 Оплата оставшихся 70% выплачивается Заказчиком Исполнителю в течении 15 банковских дней после подписания

[...]

3 Замена моторного масла MOTUL 5/30 4л кан 1 796 000 796 000
4 Замена масляного фильтра шт 1 27 000 27 000

Сумма услуг 30 000
Трекер 01/654 СНА

5 Замена моторного масла MOTUL 5/30 5л кан 1 987 600 987 600
6 Замена масляного фильтра шт 1 86 000 86 000

Сумма услуг 40 000
Итого 2 819 600

Всего к оплате: Два миллиона восемьсот девятнадцать тысяч шестьсот сум.

Акт выполненных работ № 4

г.Ташкент « // » pf 1ЛТ1 г

Исполнитель в лице директора ООО "AVTO MAKON-.BIZNES" Акбаров В.К., с одной 
стороны, ^Заказчик " PyPCf , РЯоМ РР

в лице //составили настоящий Акт о том, что йа основании
счет-договора № 4 от /'■^-./7Z^022 года были выполнены услуги по тех.